
РЕШЕНИЕ 
 

ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

   16    декабря_  2013 г.                                                                   №  5/21 

 

 

О  закреплении территории 

Ольшанского сельского  

поселения  за  депутатами 

 Земского собрания 

 

 

          В соответствии с   Федеральным  законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ,   Уставом Ольшанского сельского поселения 

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области,    

Земское  собрание  Ольшанского сельского поселения  муниципального  

района  «Чернянский район»  решило: 

      1.Закрепить    территорию за депутатами  Земского собрания 

Ольшанского сельского поселения  (Приложение № 1). 

      2.Обнародовать настоящее решение. 

     3. Контроль  за исполнением  настоящего решения  возложить на 

заместителя главы Ольшанского сельского поселения  (Захарова Л.Л.). 

 

 

 

Глава Ольшанского  

сельского поселения         ___________                            Е.В.Пономарева 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  №1 

к  решению Земского 

собрания Ольшанского 

сельского поселения  от 16 

декабря 2013 г. № 5/21 

 

 

№  

п/п 

Фамилия, Имя, Отчество Закрепленная территория 

1. Захарова Людмила Леонидовна С.Ольшанка: ул.Молодежная, 

ул.Троицкая 

2. Захарова Лариса Николаевна С.Захарово: 

 ул.Покровская от №27до № 97;  

                           от № 28 до № 134 

3. Мельников Сергей Александрович С.Ольшанка: 

переулок Журавлик; 

ул.Центральная от № 171-до №203 

                            от №212-до №272 

4. Овсянникова Лидия Николаевна ул.Центральная от №169 до №157 

                           от №208 до №194; 

ул.Солнечная, ул.Школьная 

5. Пашенко Ирина Анатольевна  С.Ольшанка: 

ул.Центральная от № 41 до № 155 

                                

6. Пономарева Елена Васильевна С.Ольшанка: 

Ул.Центральная  от № 42 до №188 

7. Простаков Анатолий 

Константинович 

С.Савенково 

8. Простаков Василий 

Константинович 

С.Петропавловка 

9. Сбитнев Александр Иванович С.Захарово:   

 ул.Покровская от №1- до № 25; 

                           от № 2 до № 26; 

ул.Садовая; 

Ул.Привольная;  

ул.Луговая 

         

10. Шаповалов Евгений Владимирович С. Ольшанка ул.Восточная; 

ул.Центральная  от№1 до №39 

                            от №2 до № 40 

 


